
Obiettivo Salute S.n.c.
Viale Duca degli Abruzzi 121

Brescia
P.IVA 03219400987

  

Cinto Erniario Atlas Doppio

Codice di riferimento: 422
Marca: ALBOLAND
Prezzo: 72.8€

Riferimento Variante Prezzo

422-80 80 72.8€

422-85 85 72.8€

422-90 90 72.8€

422-95 95 72.8€

422-100 100 72.8€

422-105 105 72.8€

422-110 110 72.8€

422-120 120 72.8€

422-115 115 72.8€

  

CARATTERISTICHE:

 1 / 2



Obiettivo Salute S.n.c.
Viale Duca degli Abruzzi 121

Brescia
P.IVA 03219400987

Pazienti con ernia inguinale doppia.

La contenzione dell'ernia è data dalle pelotte.
Elastico frangiato

MARCA E MODELLO:

Alboland - Codice 422

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE:

In scatola

TAGLIE E VARIANTI:

 

Cm Disponibilita'
80

85

90

95

100

105

110

115

120

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

https://www.ortopediasanitariashop.it/cinto-erniario-atlas-doppio-25519
https://www.ortopediasanitariashop.it/cinto-erniario-atlas-doppio-25519
http://www.tcpdf.org

