Obiettivo Salute S.n.c.

Viale Duca degli Abruzzi 121 Brescia P.IVA 03219400987



Numero Verde **800 172547**

Da cellulare 030 7777942

Cinto Erniario Atlas Doppio

Codice di riferimento: 422

Marca: ALBOLAND Prezzo: 72.8€

Riferimento	Variante	Prezzo
422-80	80	72.8€
422-85	85	72.8€
422-90	90	72.8€
422-95	95	72.8€
422-100	100	72.8€
422-105	105	72.8€
422-110	110	72.8€
422-120	120	72.8€
422-115	115	72.8€

CARATTERISTICHE:

Obiettivo Salute S.n.c.

Viale Duca degli Abruzzi 121 Brescia P.IVA 03219400987

Pazienti con ernia inguinale doppia.

La contenzione dell'ernia è data dalle pelotte.

Elastico frangiato___

MARCA E MODELLO:

Alboland - Codice 422

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE:

In scatola

TAGLIE E VARIANTI:

Cm 80	Disponibilita'
85	✓
90	\checkmark
95	✓
100	✓
105	✓
110	√
115	✓
120	\checkmark